MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

22- OTT 2019 (10/09/2019) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (OTT) — LICENCIATURA EM
BIOLOGIA - CLASSIFICACAO ATUALIZADA DE CANDIDATOS NAO ELIMINADOS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a classificacdo atualizada de candidatos n&o
eliminados, inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para OTT - LICENCIATURA EM BIOLOGIA, conforme listagem que se segue.

Destaque-se que os candidatos que tem um “N&o” na coluna “Chamado(a) para entrega de documentacdo” ainda ndo foram chamados para
entrega de curriculos, ou seja, ndo passaram pela Etapa Il (Validacdo da Avaliagcao Curricular).

Brasilia/DF, 10 de setembro de 2019.
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Area: Licenciatura em Biologia - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagéo
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Nome

GUSTAVO FIGUEIREDO MARQUES LEITE
CARLA DA SILVA RODRIGUES

POLIANA FERREIRA REIS

ADRIANA LUIZA RIBEIRO DE OLIVEIRA
ALEXANDRE LUIZ NEVES SILVA

CRISTIANE DIAS DA SILVEIRA

JOANA MONA E PINTO

DANIELI MELO ZARZICKI

BRENDA NEVES PORTO

RAFAEL DIEGO BARBOSA SOARES

URIELE ALMEIDA OLIVEIRA

AMANDA HALUM ELIAS

CARLA MARIA CAVALCANTI RIBEIRO
LEANDRO JUNIO BARRETO DOS REIS
GABRIELA DOMINGUES CORRéA

MARA ANDRADE ARMELIN

BARBARA ROBERTA GONCALVES LUIS
MARCOS BRUNO REIS DA SILVA

JULIA MACHADO DE LIMA

JOANE SILVA CARNEIRO

BARBARA FERNANDA AMORIM SANTOS MACEDO
JANE TOMAZ DA FONSECA

TAMARA SILVA DANTAS

MAYARA FERRAZ SABINO

ALINE PIRES PEDREIRA

THAYNE LOPES DE FARIA

FLAVIA MICHELS GONGALVES SARGES
HELOISA FERNANDES BANDEIRA DE SOUZA
HENRIQUE EUGENIO MASCARENHAS PURICELLI
PRISCILA FRANCA DE ARAUJO

Cod. Inscricdo

201994540TT
201973320TT
201923330TT
20196140TT

201925030TT
201950760TT
201949500TT
201965130TT
201986710TT
201996800TT
201964690TT
20196960TT

20198240TT

201949880TT
201922470TT
201974930TT
201992450TT
201930330TT
201917350TT
20195050TT

201973360TT
201979150TT
201981560TT
20197500TT

201959550TT
201921050TT
201992330TT
20192760TT

201953760TT
201934350TT

Titulos

12.50
2.50
4.00
12.50
12.50
4.00
12.50
4.00
12.50
8.00
6.50
6.50
8.00
8.00
2.50
6.50
2.50
4.00
6.50
4.00
4.00
2.50
6.50
2.50
2.50
2.50
4.00
4.00
4.00
4.00

Cursos

0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.50
0.50
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.50
0.00
0.00

Publicacdes

4.00
0.00
0.00
3.30
3.40
0.00
1.40
0.00
0.00
1.50
0.00
0.00
0.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

9.054
20.412
14.490
1.794
0.000
10.122
0.000
8.676
0.000
1.518
3.942
2.370
0.000
0.000
5.820
1.620
5.046
3.420
0.000
3.114
2.946
4.014
0.000
3.318
3.054
2.274
0.000
0.000
0.000
0.000

Avaliagdo
Prética

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pontuacéo
Total

26.054
22.912
18.490
17.594
15.900
14.622
14.400
12.676
12.500
11.018
10.442
9.370
9.300
8.500
8.320
8.120
8.046
7.420
7.200
7.114
6.946
6.514
6.500
5.818
5.554
4774
4.500
4.500
4.000
4.000

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Prética
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31
32
33
34
35
36
37
38

ViVIANN FRANCIELLE ISAIAS FARIA
WESLLEY LEONARDO TELES OLIVEIRA
AURELIA NERES DA SILVA SOUZA
FERNANDA ANTUNES SARAIVA
ANTONIA DA SILVA LIMA ALVES

DIEGO VENTURIN

RENAN DE AZEVEDO SANTOS FILHO
LARIENI TEIXEIRA DE ARAUJO

201976720TT
201922520TT
201954680TT
201930260TT
201967110TT
201962850TT
201944930TT
201940400TT

2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50

0.50
0.50
0.50
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.438
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3.438
3.000
3.000
3.000
2.500
2.500
2.500
2.500
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